
 
Uchwała Nr XXV/214/13 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 27 czerwca 2013 roku 

 
 
w sprawie ustalenia ceny za odbiór 1m3 ścieków na terenie Gminy Radomyśl nad 
Sanem. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 594) 
oraz art. 4 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U. z  2011r., Nr 45 poz. 236) 

Rada Gminy  w Radomyślu  nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Ustala się następujące ceny  za odbiór 1m3  ścieków na terenie Gminy Radomyśl nad 
Sanem: 
 
1)  dla gospodarstw domowych w budynkach jedno i wielorodzinnych, instytucjach 

użyteczności publicznej, użytkowników lokali  usługowych  i handlowych oraz za 
ścieki pochodzące ze zbiorników bezodpływowych dowożone pojazdami 
asenizacyjnymi z miejscowości nieposiadających dostępu do sieci kanalizacyjnej 

      - w wysokości 4,10 zł. plus Vat  8% tj, 4,43 zł. brutto. 
 
2)  dla mieszkańców (za odbiór ścieków ze zbiorników bezodpływowych, 

dostarczanych pojazdami asenizacyjnymi), z miejscowości nie posiadających sieci 
kanalizacyjnej - w wysokości 5,50 zł. plus Vat 8% tj.  5,94 zł. brutto. 

                                                          
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Radomyśl nad Sanem. 
 

§ 3 
             
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2013 roku i obowiązuje do                    
31 października 2013 roku. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Wermiński 


